РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАДОШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 96

Тридцатой внеочередной сессии Совета депутатов
Кадошкинского муниципального района

«20» февраля  2024 год
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Кадошкинского муниципального района от 29.12.2022 года № 50 «О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 09.11.2016г. № 14 «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Кадошкинского муниципального района»

В связи с ухудшением геополитической и экономической ситуации Совет депутатов Кадошкинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Совета депутатов Кадошкинского муниципального района от 29.12.2022 года № 50 «О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 09.11.2016г. № 14 «Об утверждении положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Кадошкинского муниципального района» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «, а также распространением коронавирусной инфекции» исключить;
2) в пункте 1 слова «до 1 января 2024 года» заменить словами «до 1 июля 2024 года».
	2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник».

Глава Кадошкинского                        Председатель Совета депутатов
муниципального района                        Кадошкинского муниципального района
Республики Мордовия                           Республики Мордовия
                      А.В.Чаткин                                                      В.Н.Кудряшкин